

# Mineral 2000 - Gellivare

Vi, projektledningen av Mineral 2000, vill uppmärksamma er med lite information om vår uppkommande mineral mässa.

Mineral 2000 - en mineralmässa på Europas topp. Mässan arrangeras den 7-13 augusti 2000 i Gellivare som ligger mitt i ett av världens mest intressanta mineralområden. Orten, som kännetecknas som Europas huvudstad inom malmförädlingen, är beläget mitt i Lappland.

I Gellivare finns Europas hemmagruva LKAB som förvandlats från gruvföretag till ett världsledande högteknologiskt malmförädlingsföretag. Här återfinns även Europas största dagbrott, Aitik, där Boliden Mineral bryter koppar, guld och silver.

Vår region är, genom sina unika mineralrikedomar, ett av världens intressantaste områden för prospektering. Under de senaste åren har allt fler investerare visat intresse samt investerat betydande belopp i vår region för prospektering. Mineralsamlare från hela världen är intresserade av de unika mineraler, kristaller och underjordiska «orkidøer» som finns i vår region. Våra kristaller har även vunnit priser i olika världsutställningar.

Mineral 2000 är ett bra tillfälle att se och visa världens främsta mineraler och kristaller i en samlad utställning.

## Om Mässan;

Mässan kommer att innehålla utställningar, symposier, exkursioner och andra arrangemang. Den är delad i två delar och vänder sig till både till branschfolk och allmänhet.

## Prospektering

Mässans prospekterings gren innehåller utställningar om prospekteringsföretagen, finansärer, prospekteringsmetoder, teknisk utrustning, kartor och miljö, mm. Den publika delen innehåller alla typer av mineralprodukter, naturstenar och övriga närstående produkter. Försäljning av olika produkter till den breda allmänheten under mässdagarna kommer att ske.

## Symposier

De vetenskapliga symposierna vänder sig till mer professionella företag och forskare medan publikdelen vänder sig till allmänheten, amatörgeologer och mindre naturstens- och smyckestensföretag. Föredragshållare inbjuds från hela världen att delta och det officiella språket är engelska i de flesta fall. Ömnheten och innehållet för symposierna utarbetas av en expertgrupp på området. Några av symposierna kommer att kombineras med en exkursion till något av våra mineralfyndigheter som finns i närområdet.

## Arrangemang

Deltagarna på Mineral 2000 erbjuds en rad olika kringaktiviteter och exkursioner. Öven dessa delas i två grenar, en för allmänhet och en annan för deltagarna i vetenskapliga symposierna. Aktiviteter erbjuds både före och efter själva mässveckan. Vår unika lappländska kultur och näring kommer på ett särskilt sätt erbjuda tjänster och upplevelser till besökarna.

För mer information, besök osså  
[www.mineral2000.gellivare.se](http://www.mineral2000.gellivare.se)

Med vänlig hälsning

*Matti Pekkanen*

Projektledningen, Mineral 2000

Slutt å famle i blinde

# BERGVERKS NYTT

HOLDER DEG ORIENTERT OM VIRKSOMHETEN I NORSKE FJELL

9 UTGIVELSER I ÅRET — PRIS KR. 150,-

ADR. BERGVERKS NYTT, POSTBOKS 1438 LEANGEN, N-7002 TRONDHEIM

TLF. OG FAX. 73 52 38 21